
平成 29年 9月 4日 

 

お客さま 各位 

益田信用組合 

 

ペイジー収納サービス「ＪＣＢプレモカード」の取引再開について 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今般、平成 29年 5月 2日よりペイジー収納サービスを停止しておりました「ＪＣＢ イ

ーコンテスト（収納機関番号：58091000）」につきましては、不正防止対策を講じることに

より、サービスが再開されることとなりましたので、ご連絡いたします。 

 

〇 平成 29年 8月 25日（金）より再開 

 

以上 

 

 

＜当件に係る問い合わせ先＞ 

事務部 ☎0576-25-3166 


